
 

 

Responsabile del procedimento: Alberto Mastromatteo – 0513785225 
Referenti: Antonio Camardo – 0513785206/ Lorella Palmegiani – 0513785354         
Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA – Tel.: 051/37851      e-mail: ata.bo@istruzioneer.gov.it   CF 80071250379 

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it 
 
 

                                                                                                        Bologna, 02.09.2021 

                                                                                    
OGGETTO: C.C.N.I. 08.07.2020 concernenti la copertura dei posti di DSGA vacanti e/o disponibili                   
 per l’a.s. 2021/22. 
 Pubblicazione elenco degli assistenti amministrativi che hanno ricevuto l’incarico di 

DSGA in scuola diversa da quella di titolarità. 
 
 
VISTO il CCNI sulle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale scolastico per 

l’A.S. 2021/2022  e in particolare l’art. 14 relativo alla copertura dei posti disponibili 
e/o vacanti di DSGA; 

VISTA  la graduatoria definitiva degli assistenti amministrativi di ruolo aspiranti all’incarico di 
DSGA in scuola diversa da quella di titolarità pubblicata con nota prot. n. 12262  del 
31.08.2021;  

CONSIDERATE le preferenze espresse dagli interessati nella domanda di inclusione nella suddetta 
graduatoria e nella convocazione avvenuta in data 01.09.2021 

 
DISPONE 

 
I sottoelencati assistenti amministrativi di ruolo sono utilizzati per l’ A.S. 2021/2022 sui posti di DSGA 
nelle scuole a fianco di ciascuno indicate: 
 

Pos. 
Grad. 

Nominativo Titolarità A.A. 2020/2021 
Sede di utilizzo DSGA  

2021/2022 

1 DE LUCA ROSA I.C. N. 16 DI BOLOGNA I.C. DI SANT’AGATA BOLOGNESE 

2 LEONE SILVIO ROBERT I.C. DI MINERBIO I.C. DI RASTIGNANO 

3 BONGHI GIOVANNA D.D. CASTEL SAN PIETRO TERME I.C. DI GAGGIO MONTANO 

4 BOCCIA CLOTILDE I.C. N. 3 DI BOLOGNA I.C. DI CASTEL SAN PIETRO T. 

5 ROTUNDO ANNA LICEO SABIN IIS MONTESSORI DA VINCI 

6 CUDA GIUSEPPE I.C. N. 2 DI BOLOGNA D.D. DI CASTEL MAGGIORE 

7 LOMBARDO PIER TOMMASO I.C. N. 9 DI BOLOGNA CPIA MONTAGNA 

8 MAGAGNATO LIDIA IC. N. 17 DI BOLOGNA IIS MANFREDI TANARI 

 

                                                                                                                              IL DIRIGENTE 
   Giuseppe Antonio Panzardi 

mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/

		2021-09-02T11:09:07+0000
	PANZARDI GIUSEPPE ANT.


		2021-09-02T13:50:22+0200
	protocollo




